
2004年末 2005年度 2005年末 2006年度
期 氏名 差異額 入金額 差異額 2006/12 2007/2 2007/3 2007/6 差異額

村上　一彦（会長） 1.0 1.0 2.0 1.0 3.0
脇田　虎二郎 -4.5 -4.5 -4.5 
内堀　尚二 1.5 1.5 1.5
持田　雄二・満子 -11.5 -12.5 -12.5 
大木　和利　(賛助会員）
石原　陽一 -9.0 1.0 -9.0 1.0 -8.0 
斉藤　滋 0.0 1.0 0.0 1.0 1.0
栃木　一夫 -2.5 -3.5 -3.5 
橋本　清 -1.0 2.0 0.0 3.0 2.0
中島　茂 -10.5 -11.5 -12.5 
広山　周三 -1.0 1.0 -1.0 1.0 -1.0 
高橋　稔旦 -9.0 1.0 -9.0 1.0 -9.0 
小林　貞三 0.0 -1.0 -2.0 
秋山　常夫 -14.5 -15.5 -16.5 
八住　茂 -0.5 -1.5 -2.5 

松田　耕二（小林）(賛助会員） 1.0 1.0 0.0
山口　政雄 -3.5 -4.5 -5.5 

本宮　秀明　(賛助会員） -1.0 
外山　健二 1.0 0.0 -1.0 
鹿納　司 0.0 1.0 0.0 1.0 0.0

高尾　正樹（会計監査）・朝子 0.0 1.0 0.0 1.0 0.0
平野　義久 -16.5 3.0 -14.5 -15.5 
所　信義 -18.5 -19.5 -20.5 
中田　耕司 -1.5 2.0 -0.5 2.0 0.5
菊池　誠（総監督） 1.0 1.0 1.0 1.0 1.0

７期 林田　美代子 5.0 1.0 5.0 1.0 5.0
庄司　真敏 1.0 1.0 1.0 1.0 1.0

邑田　兼一（強化委員長） 2.0 2.0 3.0 1.0 3.0
川手　隆 -1.0 -2.0 -3.0 
大塚　真一 -10.5 -11.5 -12.5 
太田　喜就 0.0 -1.0 5.0 3.0
杉谷　俊之 2.5 1.5 0.5
西部　直見 -0.5 1.0 -0.5 1.0 -0.5 
栃原　智江　（色川） 3.5 2.5 3.0 4.5
鬼原　勝明 -1.0 -2.0 -3.0 
平木　範之 -1.0 3.0 1.0 0.0
棚橋　亮次 -1.0 -2.0 -3.0 
野島　良弘 0.0 1.0 0.0 1.0 0.0
大村　貴之 -3.0 -4.0 -5.0 
岡田　隆史 0.0 1.0 0.0 1.0 0.0
真壁　薫 0.0 1.0 0.0 1.0 0.0
横瀬　力（理事長） 0.0 1.0 0.0 1.0 3.0 3.0
太田　正伊 0.0 1.0 0.0 1.0 1.0 1.0
大久保　十成 0.0 1.0 0.0 1.0 0.0
宮本　幸彦 -4.5 1.0 -4.5 -5.5 
伊吹　誠一 0.0 1.0 0.0 1.0 0.0
西村　豊 -3.0 1.0 -3.0 1.0 -3.0 

澤井　真早美（大里） 0.0 1.0 0.0 1.0 0.0
川島　一倫 1.0 1.0 1.0 1.0 1.0
佐藤　雅彦 -1.5 2.5 0.0 1.0 0.0
細野　恭男 2.0 1.0 2.0 1.0 1.0 3.0

鈴木　康雄（理事長・会計 補
佐）

2.5 9.0 10.5 9.5
針谷　昌志 -7.0 -8.0 -9.0 
奥田　雅美　（稲垣） 1.0 1.0 1.0 1.0 1.0
松尾　康司 0.0 1.0 0.0 1.0 0.0
富塚　勝 0.5 -0.5 -1.5 
平山　正 -12.5 -13.5 -14.5 
堤　賢一 -11.5 -12.5 -13.5 
千葉　義則 0.5 1.0 0.5 1.0 0.5
稲垣　洋子（坂江） -4.5 5.0 -0.5 -1.5 
渡辺　将晃・英子 0.0 1.0 0.0 1.0 0.0
田川　隆代　（佐々木） -4.0 -5.0 -6.0 
井伊　健一 -6.5 -7.5 -8.5 
和田　邦彦 -10.0 1.0 -10.0 1.0 -10.0 
石黒　政勝 -16.0 1.0 -16.0 1.0 -16.0 
潮田　伸昭 -8.0 1.0 -8.0 1.0 -8.0 
鈴木　正也 -19.5 -20.5 -21.5 
中道　清嗣 -22.5 -23.5 -24.5 
橋本　正一 -22.5 -23.5 -24.5 
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平川　進太郎（理事） 3.5 1.0 3.5 1.0 3.5
田村　俊和 -2.5 -3.5 -4.5 

佐々木　啓子　（大友） 2.0 1.0 0.0
志村　憲司 -1.0 1.0 -1.0 1.0 -1.0 
三原　健司 0.0 1.0 0.0 1.0 3.0 3.0
井口　尉 -7.0 1.0 -7.0 1.0 -7.0 

安藤　靖　（副会長） 0.5 6.5 6.0 5.0
恵柳　博信　（広報） 0.0 1.0 0.0 1.0 0.0
川口　賢 -22.5 -23.5 -24.5 
徳倉　基宏 4.5 3.5 2.5
稲見　千晶　（萩原） 4.0 1.0 4.0 2.0 1.0 6.0
小串　正浩（HP） 0.5 -0.5 2.5 1.0

大日向　南知夫（強化委員） 0.0 -1.0 -2.0 
福島　耕造 0.0 2.0 1.0 0.0
藤井　條司 -9.5 -10.5 -11.5 
山岸　賢二 -0.5 -1.5 4.0 1.5

塚原　友起子　（斉藤） -23.5 -24.5 -25.5 
稲見　純代　（椿） 0.0 1.0 0.0 -1.0 
矢渡　英樹（強化委員） -16.5 2.0 -15.5 1.0 -15.5 
吉村　仁 1.0 1.0 1.0 1.0 1.0
小島　一郎 -7.5 2.0 -6.5 -7.5 
上原　伊三男 -4.5 -5.5 -6.5 
武藤　肇 0.0 2.0 1.0 0.0
和田　しずか -9.5 -10.5 -11.5 
水戸部　良雄　（高野） 1.5 0.5 -0.5 
田渕　光庸 2.0 1.0 2.0 1.0 2.0
長島　稔 -1.0 -2.0 -3.0 
稲岡　秀晃 -3.5 1.0 -3.5 -4.5 
小田切　達雄 -1.0 -2.0 -3.0 
木村　宏之 -6.5 1.0 -6.5 1.0 -6.5 
荻原　透公 -1.0 
大橋　信之 -14.0 -15.0 -16.0 
石澤　直樹 -14.5 -15.5 -16.5 
平野　真 3.5 2.5 5.0 6.5
山岸　雅巳 -14.5 -15.5 -16.5 
間瀬　牧　（宇佐美） -14.5 -15.5 -16.5 
袈裟丸　千晴　（澤田） -4.5 -5.5 -6.5 
小林　一志 -17.5 -18.5 -19.5 

岩下　直子（鳥谷越） -1.0 
由水　雅浩　（会計） 4.0 1.0 4.0 1.0 4.0
新谷　朋永 0.0 1.0 0.0 1.0 0.0
千馬　信彦 0.0 1.0 0.0 1.0 0.0
横山　弘司 -13.5 -14.5 -15.5 
久野　恭敬 -1.0 -2.0 -3.0 
野口　直美 -1.0 
泊　淳子 -8.0 1.0 -8.0 1.0 -8.0 
池北　惣一郎 -9.5 -10.5 -11.5 
楫西　一公 -2.5 -3.5 -4.5 
荻原　寛貴 0.0 -1.0 1.0 -1.0 
下和田　啓之 -12.5 -13.5 -14.5 
池谷　太郎 -4.0 -5.0 -6.0 
鈴木　幸恵　（重盛） -2.0 1.0 -2.0 1.0 -2.0 
松本　依子 -1.0 
山口　雅子　（瀬戸） -1.0 -2.0 -3.0 
井村　好宏 -7.5 -8.5 -9.5 
江井　正則 -7.5 -8.5 -9.5 
浜家　弘明　（折倉） -7.0 7.0 -1.0 -2.0 
佐藤　慎 -13.5 -14.5 -15.5 
増田　央朗 -1.0 
宮田　大祐 -4.0 -5.0 -6.0 
守屋　秀志 -12.5 -13.5 -14.5 
森村　太郎 -1.0 7.0 5.0 4.0
藤沼　保子 -7.5 -8.5 -9.5 
大木　満 -9.5 -10.5 -11.5 
柴垣　栄助 -3.5 -4.5 -5.5 
菅原　英太 -4.0 6.0 1.0 0.0
関口　猛 -4.0 -5.0 -6.0 

三浦　隆博（副会長） -5.0 6.0 0.0 8.0 -8.0 2.0 1.0
山田　亮介 -10.5 -11.5 -12.5 

池上　美由紀（中澤） -2.5 -3.5 -4.5 
平林　千春 -10.5 -11.5 -12.5 
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秋庭　智也 -8.5 2.0 -7.5 1.0 -7.5 
加部　慎太郎 -7.5 -8.5 1.0 -8.5 
二宮　淳 -8.5 -9.5 1.0 -9.5 
新羅　裕一 -8.5 -9.5 -10.5 
宮沢　範充 -8.5 1.0 -8.5 1.0 -8.5 
山口　潤 -8.5 1.0 -8.5 1.0 -8.5 
酒井　好孝 -7.0 4.5 -3.5 1.0 -3.5 
島田　雅子 -8.5 -9.5 1.0 -9.5 
千葉　武志 -10.5 -11.5 -12.5 
李　朗 0.5 1.0 0.5 1.0 0.5
樋口　鉄平 -7.0 -8.0 2.0 -7.0 
大西　弘晃 -10.5 -11.5 -12.5 
斉藤　信吾 -10.5 -11.5 1.0 -11.5 
加部　良平 0.0 2.0 1.0 1.0 2.0 3.0
昼間　泰司 -2.0 -3.0 -4.0 
橘　秀樹（理事） 0.0 -1.0 1.0 -1.0 
望月　貞代 -5.5 -6.5 -7.5 

嘉手川　政道（監督） 0.0 0.0 1.0 1.0
大貫　公寛 -8.5 -9.5 9.5 -1.0 
小林　洋二 -6.5 -7.5 3.0 0.5 -5.0 
大野　覚也（コーチ） 0.0 0.0 1.0 4.3 5.3

茂木　康成（コーチ・会計補佐） -3.0 -3.0 3.5 0.5
橋本　和彦 -8.5 -9.5 9.5 -1.0 
岩井　考賢 -1.0 -2.0 5.0 2.0
武田　修平 0.5 -0.5 -1.5 
小林　真衣子 -4.0 -5.0 4.0 -2.0 
卜部　英雄 -1.2 -2.2 3.2 0.0
市村　祐三 -5.5 7.5 1.0 0.0
近江　美葵男 -3.5 2.0 -2.5 2.0 -1.5 
川崎　和則 -1.5 2.0 -0.5 -1.5 
小林　宏祐 -5.5 2.0 -4.5 -5.5 
清水　零士 -2.5 -3.5 -4.5 
財部　鉄也 -4.0 2.0 -3.0 -4.0 
谷口　牧子 -4.0 2.0 -3.0 2.0 -2.0 
西本　真紀 -2.5 -3.5 -4.5 
平田　創 -5.5 2.0 -4.5 -5.5 

宮内　慎介（コーチ・学連理事） 0.0 0.0 0.0
戴　嘉辰 -4.0 -5.0 -6.0 
五味　沙織 -4.0 -5.0 -6.0 
名倉　健輔（コーチ） -1.5 -1.5 1.5 1.0 1.0
竹内　聡紀 -2.5 -3.5 1.5 -3.0 
横田　基樹 -1.0 -2.0 2.0 -1.0 
上原　康弘 -2.5 -3.5 2.0 -2.5 
新庄　堅 -1.0 5.0 3.0 2.0
武井　将人 -2.5 -3.5 1.0 -3.5 
佐藤　一樹 -1.0 -2.0 
奥村　紋子 -1.0 -2.0 
住吉　千恵美 -1.0 1.0 -1.0 
荒井　和彦
市川 雄一
鈴木 裕治
七戸　猛洋
山田　真由美

-779.2 152.0 -800.2 99.5 28.5 9.2 20.8 -817.2 
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2006年度　獨協大學体育会ヨット部ＯＢ会 会費入金状況 （敬称略）

   自動振り替え者　お名   期  振替金 ＳＭＢＣ送金者　お名前 期 金額 みずほ送金者　お名前 期 金額 郵便局送金者　お名前 期 金額

村上　一彦 1 10,000 樋口　鉄平 30 20,000 7/4 細野　恭男 12 10,000 2/5 千葉　義則 13 10,000 8/29

斉藤　滋 3 10,000 稲見　千晶 17 10,000 7/10 小林　洋二 32 5,000 5/15

石原　陽一　 3 10,000 広山　周三 4 10,000 12/4

橋本　和彦 32 95,000 12/6

高橋　稔旦 4 10,000 竹内　聡紀 36 15,000 12/8

高尾　正樹 6 10,000 嘉手川　政道 32 10,000 12/11

菊池　誠 6 10,000 名倉　健輔 36 15,000 12/11

鹿納　司 6 10,000 大野　覚也 32 10,000 12/12

林田　美代子 7 10,000 上原　康弘 36 20,000 12/12

庄司　真敏 8 10,000 茂木　康成 32 35,000 12/12

邑田　兼一 8 10,000 横田　基樹 36 20,000 12/13

西部　直見 8 10,000 住吉　千恵 38 10,000 12/13

野島　良弘 9 10,000 三浦　隆博 28 80,000 12/13

真壁　薫 10 10,000 大貫　公寛 32 95,000 12/13

太田　正伊 10 10,000 小林　洋二 32 30,000 12/13

横瀬　力 10 10,000 平野　真 22 50,000 12/18

伊吹　誠一 10 10,000 加部　良平 31 10,000 1/18

小串　正浩 18 25,000 1/22

岡田　隆史 10 10,000 三原　健司 16 30,000 1/22

大久保　十成 10 10,000 橋本　清 4 30,000 1/24

澤井　真早美 11 10,000 小林　真衣子 33 25,000 1/29

西村　豊 11 10,000 稲見　千晶 17 10,000 1/29

佐藤　雅彦 12 10,000 栃原　友恵 8 30,000 1/30

奥田　雅美 12 10,000 矢渡　英樹 19 10,000 2/2

細野　恭男 12 10,000 太田　喜就 8 50,000 2/3

川島　一倫 12 10,000 横瀬　力 10 30,000 2/3

松尾　康司 13 10,000 小林　真衣子 33 15,000 2/3

渡辺　将晃 13 10,000 太田　正伊 10 10,000 2/28

和田　邦彦 14 10,000 三浦　隆博 28 -80,000 2/28

平川　進太郎 15 10,000 宮沢　範充 29 10,000 2/28

潮田　信昭 15 10,000 加部　慎太郎 29 10,000 2/28

石黒　政勝 15 10,000 秋庭　智也 29 10,000 2/28

志村　憲司 16 10,000 酒井　好孝 29 10,000 2/28

井口　尉 16 10,000 山口　潤 29 10,000 2/28

三原　健司 16 10,000 二宮　淳 29 10,000 2/28

稲見　千晶 17 10,000 島田　雅子 29 10,000 2/28

吉村　仁 19 10,000 斉藤　信悟 30 10,000 2/28

田渕　光庸 20 10,000 恵柳　博信 17 10,000 3/19

岩井　考賢 33 50,000 3/22

木村　宏之 20 10,000 卜部　英雄 33 32,000 3/30

由水　雅浩 23 10,000 名倉　健輔 36 10,000 4/3

新谷　朋永 24 10,000 大野　覚也 32 43,000 4/3

千馬　信彦 24 10,000 加部　良平 31 10,000 5/16

泊　淳子 25 10,000 武井　将人 36 10,000 5/31

山岸　賢二 18 40,000 6/6

李
イー

　朗
ラン

30 10,000 加部　良平 31 10,000 6/15

小林
コバヤシ

　耕二
コウジ

(松田
マツダ

） 4 10,000 近江　美葵男 34 20,000 6/16

荻原
オギワラ

　寛
ヒロ

貴
キ

26 10,000 谷口　牧子 34 20,000 6/16

重盛
シゲモリ

　幸恵
ユキエ

（鈴木
スズキ

） 26 10,000 中田　耕司 6 20,000 6/16

橘
タチバナ

　秀樹
ヒデキ

31 10,000 三浦　隆博 28 20,000 6/16

460,000 1,095,000 15,000 10,000

総合計 ¥1,580,000

200７/6/15　現在




